
FELICITAMOS¡

Gracias por el compromiso y entusiasmo a todos 
nuestros asociados que participaron en el

cooperativa!

TENEMOS¡
ganadores! 

Coopetrol

AGENCIA #CEDULA

Bucaramanga 63.540.731 

Cali 1.114.450.737 

Cartagena

33.333.443 

73.118.705 

45.531.541 

1.047.457.638 

AGENCIA #CEDULA

1.090.427.571 

1.090.402.070 

Cucúta 
1.090.407.852 

4.938.696 

63.307.280

1.090.427.571 

AGENCIA #CEDULA

La Dorada 

Tibú 

Orito 10.178.473

Medellin 1.038.101.697

Neiva 

1.075.261.679 

1.072.662.379

1.072.651.544

1.075.273.259

1.081.397.811

1.075.273.259

1.075.273.259

AGENCIA #CEDULA

1.085.261.688 

1.004.441.582 

12.995.606

1.085.304.611 

30.733.373 

59.826.421 

59.823.833 

1.090.412.928

Pto. Ibagué 1.071.142.731 

Ellos cumplieron con todos los requisitos 
establecidos en los Términos y Condiciones del Plan de Referidos 

2025 y son nuestros felices ganadores.  

A quie nes hicieron crecer nuestra gran familia

INSCRITO

Pasto


